26/02/2025, 08:39 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 013/2024-FME - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DKjv6AnFuzWIPPWbLblpDy660kuu7hMW2XXYIeV5MsSeNGdpNgGhM%2FiR9Im1IPlHBg196KbTbLOMQ7KZCZtQtvaeiG6wbSdjaJC… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 013/2024-FME
Processo Adm: Nº 2024024261

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Ampliação de novas Salas de Aulas e Construção de Playground nos Centros Municipais de Educação, localizadas neste

Município, vinculadas a Secretaria Municipal de Educação Luziânia-GO, conforme detalhamentos técnicos constantes dos Memoriais, Projetos e demais especificações

constantes no Processo administrativo, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.904.109,47 (um milhão e novecentos e quatro mil e cento e nove reais e quarenta e sete centavos): B2A CONSTRUTORA E

INCORPORADORA LTDA ME (02811569000162) com os lotes: 2, 3, 5, 6 no valor total de R$ 1.287.500,00 (um milhão e duzentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais). CRETA

INFRAESTRUTURA E CONSTRUCOES LTDA (46951528000147) com os lotes: 4 no valor total de R$ 321.550,00 (trezentos e vinte e um mil e quinhentos e cinquenta reais). ETIEL

CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA (19653539000178) com os lotes: 1 no valor total de R$ 295.059,47 (duzentos e noventa e cinco mil e cinquenta e nove reais e

quarenta e sete centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025

MARIA LUIZA DA COSTA SAMPAIO LIMA

Secretaria de Educação

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-02-26T09:07:04-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104